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Mikrofon pojemnościowy Saramonic SR-BV1
do podcastów

Cena 483 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SR3036

Kod producenta 277_SR3036

Kod EAN 6971008028393

Producent Saramonic

Opis produktu

Saramonic SR-BV1 to profesjonalny mikrofon pojemnościowy, który idealnie sprawdzi się do nagrywania podcastów, audycji,
głosu lektora lub partii wokalnych. Z powodzeniem wykorzystasz go również podczas szczególnie wymagających
wideokonferencji i wirtualnych spotkań. Urządzenie zbiera dźwięk w przedniej części kapsuły, tłumiąc jednocześnie
ewentualne zakłócenia i hałasy powstające z tyłu. Pop filtr minimalizuje dodatkowo ryzyko wystąpienia zniekształceń i
trzasków wywoływanych przez głoski wybuchowe. Mikrofon nie wymaga dodatkowego źródła zasilania. Z łatwością połączysz
go z mikserami, interfejsami lub rejestratorami audio wyposażonymi w gniazdo XLR. Saramonic SR-BV1 to wszystko, czego
potrzebujesz, aby rozwijać się jako lektor(ka), podcaster(ka), prezenter(ka) lub wokalista(-ka)!

Główne cechy produktu
pojemnościowy mikrofon kardioidalny z uchwytem umożliwiającym regulację kąta nachylenia
szybka i prosta instalacja na ramieniu mikrofonowym, statywie, boomie lub podstawce (gwint 5/8")
świetny wybór dla twórców podcastów i audycji, lektorów, wokalistów oraz producentów muzycznych
profesjonalna realizacja nagrań o emisyjnej jakości
wsparcie dla szerokiego zakresu częstotliwości pozwala nagrywać bogaty i zbalansowany dźwięk
zapewnia gładkość niskich częstotliwości, wyraźny środek oraz ciepły i krągły bas
koncentracja na dźwiękach rejestrowanych z przodu mikrofonu, z jednoczesnym tłumieniem tych dobiegających do
kapsuły z tyłu
wbudowany pop filtr minimalizujący ryzyko wystąpienia zniekształceń i trzasków powodowanych głoskami
wybuchowymi
zintegrowany z mikrofonem uchwyt amortyzujący wstrząsy
wykonany z wysokiej jakości wytrzymałego metalu
idealny do nagrywania wokali i instrumentów muzycznych z bliskiej odległości
wyposażony w popularne gniazdo XLR (pozłacane)
nie wymaga dodatkowego zasilania
w zestawie piankowa osłona przeciwwiatrowa

Profesjonalna realizacja podcastów
Mikrofon pojemnościowy Saramonic SR-BV1 do podcastów pozwoli Ci zarejestrować wypowiedzi, komentarze lub ścieżki
dialogowe charakteryzujące się emisyjną jakością. Jego kardioidalna budowa sprawia, że koncentruje się on na dźwiękach
rejestrowanych z przodu, tłumiąc jednocześnie niepożądane zakłócenia z tła. Jeśli lubisz nagrywać w niewielkiej odległości od
mikrofonu, Saramonic SR-BV1 będzie świetnym wyborem. Dzięki niemu Twój głos stanie się jeszcze wyraźniejszy i
odpowiednio głośny.

Mnogość innych zastosowań
Śpiewasz piosenki lub grasz na gitarze? Jesteś lektorem, który nagrywa w domu? A może prowadzisz specjalistyczne kursy lub
zajęcia online, podczas których zwykły mikrofon ukryty w smartfonie lub komputerze nie pozwala osiągnąć
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satysfakcjonujących rezultatów? Saramonic SR-BV1 sprawdzi się w każdej z tych sytuacji! Dzięki niemu szybko i wygodnie
nagrasz audycje, "off" lektorski, próbki wokali, pomysły na nowe riffy lub ulotne melodie, które w przyszłości staną się bazą
dla Twoich piosenek.

Bogactwo dźwięków
Wsparcie dla szerokiego zakresu częstotliwości, które oferuje mikrofon Saramonic SR-BV1 pozwoli nagrać wyjątkowo bogaty i
zbalansowany dźwięk. Wbudowany filtr pop pozwoli zminimalizować ryzyko wystąpienia zniekształceń i trzasków, które mogą
wywołać głoski wybuchowe (czyli wszystkie "p", "b", "t" powodujące niekontrolowane wyrzuty powietrza) - zarówno podczas
mówienia, jak i śpiewania. Z tym mikrofonem na nowo odkryjesz, jak pięknie mogą brzmieć gładkie niskie częstotliwości,
wyraźny środek oraz ciepły i krągły bas. W zestawie nie zabrakło również piankowej osłony przeciwwiatrowej, która dodatkowo
przyczyni się do poprawy jakości nagrań.

Klasyczna konstrukcja
Pracując z urządzeniami audio, cenisz sobie prostotę i rozwiązania, które od lat stosuje się w studiach muzycznych na całym
świecie? Postaw na klasykę i ciesz się niezawodnością modelu Saramonic SR-BV1! Po wyjęciu mikrofonu z pudełka
potrzebujesz zaledwie kilku sekund, aby podłączyć go do miksera, interfejsu audio lub rejestratora dźwięku. Żadnych
przełączników, przycisków lub wymagań w kwestii zasilania! Wystarczy przewód XLR i jesteś gotowy(-a) do nagrań!

Wygodny montaż
Mikrofon pojemnościowy Saramonic SR-BV1 wyposażono w ergonomiczny uchwyt montażowy, który umożliwia szybką i
wygodną instalację na śrubie 5/8". Z jego pomocą precyzyjnie ustawisz urządzenie pod odpowiednim kątem, niezależnie od
tego, z jakiego statywu skorzystasz. Uchwyt, który podobnie jak sam mikrofon wykonano z wytrzymałego metalu, pozwoli
dodatkowo zamortyzować wstrząsy i wibracje mogące wpłynąć na jakość nagrań. Gwint 5/8" pozwoli również zainstalować
mikrofon na boomie lub ramieniu biurkowym, co dodatkowo rozszerzy możliwości pracy z urządzeniem.

Specyfikacja
model: Saramonic SR-BV1
materiał: metal
typ: dynamiczny
charakterystyka kierunkowości: kardioidalny
pasmo przenoszenia: 20 - 20.000 Hz
czułość: 57 dB ± 3dB (0 dB = 1 ubar @ 1 kHz)
impedancja wyjściowa: 120 ?
osłona przeciwwiatrowa: zdejmowana
zasilanie fantomowe: niewymagane
wymiary: 190 x 37,65 x 30 mm
waga: 705 g

Zawartość zestawu
mikrofon Saramonic SR-BV1 z uchwytem montażowym
piankowa osłona przeciwwiatrowa

Gwarancja: 8450
Kod produktu: SR3036
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